
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 3.6.2024 do 7.6.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
3.6.2024 

4639/4660/5625 
 

Polievka srbská čorba 
Chlieb k polievke celozrnný 
Lievance s lekvárom 
Mlieko polotučné 
Ovocie 

200/220/250 
50/50/70 
220/270/330 
200/200/250 
1 ks 

5086 
3002 
15021 
1015 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
4.6.2024 

1863/2308/2813 

Polievka z ovsených vločiek so zeleninou mliečna 
Hovädzí plátok na slanine a horčici 
Zemiaky varené 
Šalát z čínskej kapusty s jogurtom 
Stolová voda 

200/220/250 
110/136/152 
150/200/250 
90/90/120 
200/200/250 

5117 
6019 
17035 
24044 
1023 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny, horčica 
 
Mlieko 
 

Streda 
5.6.2024 

3873/4506/5340 

Polievka z hlivy ustricovej s cestovinou 
Mäsové guľky 
Paradajková omáčka 
Knedľa kysnutá 
Detský čaj čierny bez kofeínu s citrónom 
Ovocie 

200/220/250 
75/95/105 
135/155/180 
90/120/150 
200/200/250 
1 ks 

5022 
13035 
19011 
17005 
1009 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, vajcia 
Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Štvrtok 
6.6.2024 

242/2835/3293 

Batátový krém / opekaný chlieb, pečivo 
Sotté z kuracích pŕs 
Ryža dusená 
Šalát mrkvový s jablkami 
Stolová voda 

209/229/262 
102/118/134 
150/170/190 
75/75/100 
200/200/250 

5020/4016 
9042 
17011 
24014 
1023 

Mlieko, obilniny 
Horčica 
 

Piatok 
7.6.2024 

4491/5363/5946 

Polievka cícerová so zeleninou a zemiakmi 
Karbonátky zeleninové 
Zemiakové pyré 
Zeleninová obloha – hlávkový šalát, paprika, paradajky 
Voda s citrónovou šťavou 
Croissant 

200/220/250 
80/110/140 
195/240/295 
60/60/85 
200/200/250 
1 ks 

5013 
14065 
17020 
24070 
10230 
3015 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 
 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


